

# 天水市鸳鸯湖体育公园项目

## 资格预审结果公示

盖章：（招标人、招标代理机构）

发布日期：2024年1月11日

项目名称	天水市鸳鸯湖体育公园项目	交易编号	A02-126205003950307723-20231229-006747-1
招标人	武山县体育中心	招标人联系电话	13919654392
招标代理机构	甘肃子辰建设工程管理有限公司	招标代理机构联系电话	18919229376
开标时间	2024年1月9日9:00	开标地点	天水市公共资源交易中心
公示开始时间	2024年1月11日17:00	公示结束时间	2024年1月14日17:00
参加本次资格预审企业共 7 家，其中合格 5 家，不合格 2 家			
项目名称或标段	招标人推荐投标人名单		
天水市鸳鸯湖体育公园项目	1	天津东方奥特建设集团有限公司	
	2	山东鸿典建设有限公司	
	3	甘肃至正弘业建设工程有限公司	
	4	甘肃中润基础建设工程有限公司	
	5	四川宏远建筑工程有限公司	
未通过资格预审单位的名单			
项目名称或标段	不合格单位	不合格原因	
天水市鸳鸯湖体育公园项目	山东鸿华建筑安装工程有限 公司	投标人部分人员证件未提供含有二维码标识的复印件，不符合招标文件要求	
	山东益通安装有限公司	投标人部分人员证件未提供含有二维码标识的复印件，不符合招标文件要求	
废标结论	/		

说明：废标结论在该项目招标失败时填写。

对以上结果如有质疑或投诉，请向天水市建设工程招标投标管理办公室书面反映。监督电话：0938-8219119